312; 

Art. 4 

L’ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. NICCOLINI”, a fronte dell’attività effettivamente svolta dall’ASSOCIAZIONE BINARIO 

VIVO, si impegna a corrispondere il compenso orario di € 27,00 + IVA 22%, per un compenso complessivo determinato 

in € 2.592,00 (duemilacinquecentonovantadue//00) + IVA 22% € 570,24 (cinquecentosettanta//24) per un totale di € 

3.162,24 (tremilacentosessantadue//24) lordo stato omnicomprensivo. L’ ASSOCIAZIONE BINARIO VIVO svolgerà n. 12 

ore per le due sezioni di classe seconda, terza, quarta e quinta, per un totale di 8 classi, per un totale di 96 ore 

presumibilmente da febbraio 2026 e termine a maggio 2026;